
UCHWAŁA NR LXXVI/1530/2023
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 18 maj a 2023 r.

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i terminów
płatności dla inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:
Dz. U. z 2023 r. póz. 40 ze zm.»), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (tekst
jednolity: Dz. U. z 2022 r. póz. 2142 ze zm.2))oraz art. 9 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.
Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. póz. 2651 ze zm.3)) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa.

§ 2. Wyznacza się inkasentów opłaty skarbowej zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 3. Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 5% od pobranych i wpłaconych kwot opłaty
skarbowej.

§ 4. l . Pobraną opłatę skarbową inkasent zobowiązany jest wpłacać na rachunek Urzędu Miasta Kielce.

2. Inkasent wpłaca pobraną opłatę za okresy:

l)od l do 10 dnia danego miesiąca w terminie do l Sdnia danego miesiąca,

2) od 11 do 20 dnia danego miesiąca w terminie do 25 dnia danego miesiąca,

3) od 21 dnia danego miesiąca do końca danego miesiąca w terminie do 5 dnia następnego miesiąca.

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XL/776/2021 Rady Miasta Kielce
z dnia 11 lutego 2021 r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia
inkasentów i terminów płatności dla inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso,
zmieniona uchwałami Nr LIY/1054/2021 z dnia 2 grudnia 2021 r., Nr L YII/1120/2022 z dnia 17 lutego 2022 r.
i Nr LXIV/1272/2022 z dnia 21 lipca 2022 r.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§ 7. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący HAdy Miasta

'' Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. póz. 572
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. póz. 2236 oraz w Dz. U. z 2023 r.

póz. 412
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. póz. 2707 oraz z 2023 r. póz. 180,

326,511

Id: 53F044AO-C867-4EED-8AD6-C9B0412A6EB3. Uchwalony Strona l



Załącznik do uchwały Nr LXXVI/1530/2023

Rady Miasta Kielce

z dnia 18 maja 2023 r.

Lp.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7

8.

9.

10.

11.

12.

Nazwa inkasenta

Kocjan Anna

Gumułczyńska Beata

Saracen - Wieczorek Sylwia

Rzepińska Jadwiga

Mazur-Pabis Luiza

Kuśmierczyk- Slęzak Anna

Sierpińska Małgorzata

Popów Danuta

Bugajska Małgorzata

Kamińska Sylwia

Kulczycka Katarzyna

Zięba Weronika

Punkt poboru opłaty skarbowej

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki
Wydział Finansów i Budżetu

Kielce, Al. IX Wieków Kielc 3

Urząd Miasta Kielce

Urząd Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich

Kielce, ul. Szymanowskiego 6

Urząd Miasta Kielce
Urząd Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich

Kielce, ul. Szymanowskiego 6

Urząd Miasta Kielce
Urząd Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich

Kielce, ul. Szymanowskiego 6

Urząd Miasta Kielce
Urząd Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich
Kielce, ul. Szymanowskiego 6

Urząd Miasta Kielce
Urząd Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich

Kielce, Rynek 1

Urząd Miasta Kielce

Urząd Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich
Kielce, Rynek 1

Urząd Miasta Kielce
Urząd Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich
Kielce, Rynek 1

Urząd Miasta Kielce

Urząd Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich
Kielce, Rynek 1

Urząd Miasta Kielce
Wydział Geodezji
Kielce, ul. Młoda 28
Urząd Miasta Kielce
Wydział Geodezji
Kielce, ul. Młoda 28

Urząd Miasta Kielce

Wydział Geodezji
Kielce, ul. Młoda 28

Id: 53F044AO-C867-4EED-8AD6-C9B0412A6EB3. Uchwalony Strona l


